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LATVIJAS DOWNHILL KAUSS - 2017

KOPVĒRTĒJUMS
Rangs pēc 3.Posma

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

 20.08.2017 uz 20:07 / lpp.1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Kategorija 1.Posms 2.Posms 3.Posms Punkti

  OPEN  

1 101 GINTERS Gatis LAT OPEN 43 (38) 45 (36) - 88

2 20 DAŅILOVS Mārtiņš LAT OPEN 31 (50) - 44 (37) 75

3 69 BAJARSKAS Povilas LTU OPEN 33 (48) 40 (41) - 73

4 16 BĒRZA Linda LAT OPEN 30 (51) 39 (42) - 69

5 68 JURGENBERGS Juris LAT OPEN 36 (45) - - 36

6 30 CIMDIŅŠ Osvalds LAT OPEN 29 (52) - - 29

  Junior  

1 17 JOHANSON Robert EST Junior 85 (8) 69 (12) - 154

2 94 PILV Armin EST Junior 68 (13) 85 (8) - 153

3 7 REBEL Jan BLR Junior - 60 (21) 66 (15) 126

4 47 BRATČENKO Marks LAT Junior - - 45 (36) 45

5 44 BENDORAITIS Dovydas LTU Junior 40 (41) - - 40

  Masters  

1 92 SIMSONS Reinis LAT Masters 80 (9) 67 (14) 80 (9) 227

2 21 OŠMUCNIEKS Gusts LAT Masters 65 (16) 70 (11) 70 (11) 205

3 39 VOIČENKO Romāns LAT Masters 64 (17) 66 (15) 69 (12) 199

4 82 RODERTS Gatis LAT Masters 37 (44) 46 (35) 46 (35) 129

5 85 LUKSS Ansis LAT Masters 39 (42) 63 (18) - 102

6 18 BROKĀNS Mārtiņš LAT Masters 59 (22) - - 59

7 86 IRMEJS Pēteris LAT Masters 56 (25) - - 56

8 81 IRMEJS Jānis LAT Masters - - 54 (27) 54

9 96 MOLLOK Henrik EST Masters - 50 (31) - 50

  Hobby HT  

1 64 KOLUŠKINS Jānis LAT Hobby HT 52 (29) 62 (19) 60 (21) 174

2 111 ZARIŅŠ Armands LAT Hobby HT 50 (31) 59 (22) 57 (24) 166

3 707 ATVARS Rolands LAT Hobby HT 55 (26) 55 (26) 56 (25) 166

4 24 ZELČS Ēriks LAT Hobby HT 47 (34) - 48 (33) 95

5 109 VOLDIŅŠ Mairis LAT Hobby HT - - 67 (14) 67

6 97 SKARULIS Rūdolfs LAT Hobby HT - 52 (29) - 52

7 103 BALTGALVIS Mārtiņš Raimonds LAT Hobby HT 51 (30) - - 51

8 106 BAHMANIS Gints LAT Hobby HT - - 49 (32) 49

9 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT Hobby HT - 47 (34) - 47

10 66 STRUŽA Sandis LAT Hobby HT 45 (36) - - 45

11 25 BRIEDIS Ēriks LAT Hobby HT 32 (49) - - 32

  Hobby FS  

1 100 ELSTIŅŠ Kristaps LAT Hobby FS 69 (12) 80 (9) 85 (8) 234

2 38 MEŽINSKIS Armands LAT Hobby FS 80 (9) 54 (27) 68 (13) 202

3 22 RANKS Raivis LAT Hobby FS 61 (20) 64 (17) 75 (10) 200

4 110 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT Hobby FS 67 (14) 68 (13) 65 (16) 200
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5 737 BARISS Daumants LAT Hobby FS 66 (15) 61 (20) 61 (20) 188

6 115 LAKSBERGS Guntars LAT Hobby FS 48 (33) 56 (25) 58 (23) 162

7 118 MIĶELSONS Kristaps LAT Hobby FS 49 (32) 58 (23) 55 (26) 162

8 45 ĀBOLIŅŠ Arvis LAT Hobby FS 41 (40) 44 (37) 64 (17) 149

9 116 KASPARS Kārlis LAT Hobby FS 42 (39) 49 (32) 51 (30) 142

10 91 LEIERS Ritvars LAT Hobby FS 46 (35) 48 (33) 47 (34) 141

11 123 LUKSS Jānis LAT Hobby FS 34 (47) 41 (40) 52 (29) 127

12 46 BAHMANIS Gints LAT Hobby FS - 57 (24) 63 (18) 120

13 42 MELNIS Jānis LAT Hobby FS 60 (21) - 50 (31) 110

14 93 LĀCIS Reinis LAT Hobby FS 54 (27) 43 (38) - 97

15 58 AKERMANIS Rūdolfs LAT Hobby FS - 65 (16) - 65

16 99 ORNIŅŠ Māris LAT Hobby FS 63 (18) - - 63

17 120 RIBIKAUSKAS Algis LTU Hobby FS 62 (19) - - 62

18 8 TURBA Albertas LTU Hobby FS - - 62 (19) 62

19 65 MURANS Lauris LAT Hobby FS 58 (23) - - 58

20 23 BUBELE Kastytis LTU Hobby FS 57 (24) - - 57

21 117 INDZIULAS Mantas LTU Hobby FS 53 (28) - - 53

22 90 USTINOVS Mārtiņš LAT Hobby FS - 53 (28) - 53

23 26 DAUKSTS Rūdis LAT Hobby FS - - 53 (28) 53

24 88 RŪDIS Dauksts LAT Hobby FS - 51 (30) - 51

25 70 ČURAKOVS Artūrs LAT Hobby FS 44 (37) - - 44

26 75 ZUZULIS Mārtiņš LAT Hobby FS - 42 (39) - 42

27 83 LÜÜDING Daniel EST Hobby FS 38 (43) - - 38

28 32 VANAGS Māris LAT Hobby FS 35 (46) - - 35

  Elite  

1 1 KIŠŪRO Kārlis LAT Elite 200 (1) 200 (1) 200 (1) 600

2 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT Elite 125 (4) 140 (3) 95 (6) 360

3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT Elite 110 (5) 95 (6) 140 (3) 345

4 12 LEJNIEKS Krišjānis LAT Elite 70 (11) 125 (4) 125 (4) 320

5 11 MATTUS Juho EST Elite 90 (7) 160 (2) - 250

6 420 PRIEDĪTIS Reinis Martiņš LAT Elite 160 (2) - 90 (7) 250

7 9 LUŠČENOKS Juris LAT Elite 95 (6) 90 (7) - 185

8 112 OZOLINS Janis LAT Elite - - 160 (2) 160

9 61 JURS Petrik FIN Elite 140 (3) - - 140

10 77 MEDNIS Reinis LAT Elite - 75 (10) 59 (22) 134

11 3 ANDERSONS Toms Miks LAT Elite - 110 (5) - 110

12 2 BIĶERNIEKS Ralfs LAT Elite - - 110 (5) 110
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1 - TandemsDH

2 15 LIEPIŅŠ Tālis LAT Elite 125 (4) 140 (3) 95 (6)

3 5 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT Elite 110 (5) 95 (6) 140 (3)

6 420 PRIEDĪTIS Reinis Martiņš LAT Elite 160 (2) 0 90 (7)

12 110 STRAZDIŅŠ Pēteris LAT Hobby FS 67 (14) 68 (13) 65 (16)

32 46 BAHMANIS Gints LAT Hobby FS 0 57 (24) 63 (18)

42 16 BĒRZA Linda LAT OPEN 30 (51) 39 (42) 0

60 106 BAHMANIS Gints LAT Hobby HT 0 0 49 (32)

61 37 VAIDZIRDIS Zintis LAT Hobby HT 0 47 (34) 0

462 360 390 1212

2 - Nav skila Nav ātruma & Sasodīt

8 92 SIMSONS Reinis LAT Masters 80 (9) 67 (14) 80 (9)

10 38 MEŽINSKIS Armands LAT Hobby FS 80 (9) 54 (27) 68 (13)

16 64 KOLUŠKINS Jānis LAT Hobby HT 52 (29) 62 (19) 60 (21)

28 77 MEDNIS Reinis LAT Elite 0 75 (10) 59 (22)

51 86 IRMEJS Pēteris LAT Masters 56 (25) 0 0

52 81 IRMEJS Jānis LAT Masters 0 0 54 (27)

268 258 267 793

3 - Two Wheel Generation

14 737 BARISS Daumants LAT Hobby FS 66 (15) 61 (20) 61 (20)

20 118 MIĶELSONS Kristaps LAT Hobby FS 49 (32) 58 (23) 55 (26)

30 123 LUKSS Jānis LAT Hobby FS 34 (47) 41 (40) 52 (29)

34 3 ANDERSONS Toms Miks LAT Elite 0 110 (5) 0

36 85 LUKSS Ansis LAT Masters 39 (42) 63 (18) 0

188 292 168 648

4 - Fun Timez Crew

5 11 MATTUS Juho EST Elite 90 (7) 160 (2) 0

22 17 JOHANSON Robert EST Junior 85 (8) 69 (12) 0

23 94 PILV Armin EST Junior 68 (13) 85 (8) 0

59 96 MOLLOK Henrik EST Masters 0 50 (31) 0

243 364 0 607

5 - BlackFrame

18 707 ATVARS Rolands LAT Hobby HT 55 (26) 55 (26) 56 (25)

26 91 LEIERS Ritvars LAT Hobby FS 46 (35) 48 (33) 47 (34)

38 24 ZELČS Ēriks LAT Hobby HT 47 (34) 0 48 (33)

63 47 BRATČENKO Marks LAT Junior 0 0 45 (36)

69 32 VANAGS Māris LAT Hobby FS 35 (46) 0 0

70 25 BRIEDIS Ēriks LAT Hobby HT 32 (49) 0 0

183 103 196 482


